
Ecivalpú

Morčata na útěku

V širém poli studánečka kamenná
a vní voda podezřele zelená
vyprahlý až na kůži
přistoupil jsem ke strůži
a vy asi víte co to znamená

Nabral jsem do flašky
kuňkajicí splašky
jednou jsem se napil
do lesa jsem kvapil
za pařez jsem dřepnul
a ruce jsem sepnul

Už to ze mě jede

Nadruhej den, měl jsem hlad až na půdu
využil jsem asi svýho fastfoodu
sral jsem včera, seru dnes
může za to gyropes
víc vám k tomu radši říkat nebudu

Kdo by to byl čekal,
že můj gyros štěkal
hned jsem všeho nechal
na záchod jsem spěchal
Chytaji mě křeče
po stehnech to teče

Už to ze mě jede
Už to ze mě jede - kremská hořtice
Už to ze mě jede - úplavice

Bábě stála v chlívku kráva plemenná
Cucnul jsem si mlíka rovnou z vemena
Mý střevo to nesnese

Už zase se seru v lese
Ta stračena byla asi šílená

Výrobky mléčné
to je marné
jsou blahodárné a věčné

Už to ze mě jede
Už to ze mě jede - kremská hořtice
Už to ze mě jede - úplavice

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

